OEC/656/2004 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de novembro de 2004.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia, em fita de vídeo, de seu pronunciamento na 38ª Sessão Ordinária, realizada nesta Casa de Leis no dia 08 de novembro do corrente ano, conforme solicitado por Vossa Senhoria no Ofício DMS/OFÍCIO Nº 512/2004.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Carlos Alberto Corrêa Orpham

      PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Dr. Cássio Luiz Rosinha

DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”